bus absolutionis, in causa Sievers contra Wülfen
de a. 1658. cum forma absolutionis suppeditat.

§. VII.

Quanquam autem poena banni & priuationis
bonorum in multam pecuniariam 2000. m. a. par-
tim fisco, partim auctori applicandam iuxta R. I. de
1521. commutata abierit, vide & R. I. de 1576. & 82.
de qua videatur plenius *Blum. Proc. Cam. T. 29. §. 77.*
& seq. Exolenit tamen nonnihil frequentata hucus-
que banni potestas, eamque dubiam fecere mota con-
tra Cameram ab annis 1556. & 57. Statuum poten-
tiorum grauamina. Colliges non obscure ea super
fractae pacis iudicio intentata ex *Ludolf. Comment.*
Syß. app. 1. p. 20. p. 40. & 53. quae rem eo adduxere,
vt, frequentissimae licet post iudicium Camerale no-
ua ordinatione anno 1555. instructum, de violata
pace extiterint actiones, rariores tamen condema-
nationes fuerint subsecutae. Accedit R. I. N. de 1654.
qui poenam banni, nec non immisionem ex primo
vel secundo decreto contra contumacem plane sustu-
lit. §. 36. Würde nun hierauf. Accedit & Capitu-
latio Leopoldi Imp. de 1658. quae declarationem
banni absque communicato inter Status consilio de-
cernendam suspendit. Art. 28. Accedunt Capitulatio-
nes recentiores Imperatorum Iosephi I. Art. 27. Caroli
VI. Caroli VII. & Francisci Imperatoris gloriofissime
regnantis Art. XX. Vbi quidem supremis Dicasteriis
in casu, si quae pars ad Constitutionem P. P. causam

qua-

qualificet, Citatio ad videndum se incidisse, decernenda permittitur, sed facta caufae submissione, acta ad Comitia transmittenda, a tribus Collegiis, eorumque deputatis consilium ad Imperatoriam Maiestatem expediendum, & ab illa demum ratihabitio imperienda statuitur. Quem effectum cum praesentia saecula non viderint, & sequentia frustra exspectent, petitas eiusmodi Citationes ad formulas Procuratorum effectu carentes pertinere cognosces; & hinc natum vides minus frequentem actionis huius usum, nullaque iam didum condemnationum exempla esse infœcta. Nolo vteriorem infrequentiae huius rationem cum Auctore obseruationis in Acad. Frid. Halensi editae Tomo 6. obs. 31. §. 6. in eo adstruere, quod Imperii status bodiernus sit talis, ut regulariter armis locus detur, quia inter potentes non sit iudicis, institiaeque copia. Absit enim, vt ius manuarium reductum esse dicam, ideoque sententia ista Auctori suo merito relinquenda. Vid. Gundling. Tract. de efficientia metus C. 2. §. 39. ast, cum Dno. de Ludolff in Comm. Syst. Sect. 1. §. 5. causam infrequentiae eam affero, quod animi ciuium imperii ad vim & arma inter se exercenda tanta proclivitate, vt olim, non amplius confugiant, & ubi motus inter potentes metuantur, Imperator aliue Vicini ad ignem in cineribus extinguendum concurrere soleant.